LR R
4 'Z/{f‘ﬂa&;ff’ﬂi
CITTA' DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Modifica intestazione concessione suolo
cimiteriale a Ragusa Centro. - Rettifica.

in data 2 261U.2004 Ditta: P @F.

N. 1388

N (el SETTORE 4~

DATA ) (-.§ - v

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEKI7 FONDI

BL. - CAP. - IMP. “&p odd ™
FUNZ. . SERV. - INTERV.
IL RAGIONIERE
L'anno duemilaquattro, il giorno Ve wo. < del mese di [*v ¢~ °

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrieri,

responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dinigenzialen . ... de . ....... sl ¢ proceduto alla modifica
dell’ intestazione della concessione del suolo cimitenale di mq. 5,00, sito a Ragusa Centro, lotto
n‘. ., campo . , Jriginariamente concesso con atto deliberativo di G.M. n°’ " allasigra
L F ... vedoval: sotto nome della sig.ra P G

Che nel dispositivo della suddetta determinazione erroneamente la dante causa della nuova

intestataria ¢€ stata indicata con il nominativo di P F. renoncomel F
ved. L

Visto il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica deila determinazione in oggetto;

Tutto cio’ premesso:

Visto I’art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA
- A) Ferma restando in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n° lel Y
- rettificare 1l punto 1) del dispositivo della stessa nel seguente modo: “Prendere atto del mancato
riscontro della raccomandata A R. n lell’ da parte della sig.ra P F :
residente _ ), avente causa in linea retta della sig.ra C. C Lfu
G " erededellazial | F concessionaria di un suolo cimiteriale a Ragusa
Centro, iotto n campo " mq.5,0v, giusta deliberazione di GM.n° . del

B) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
Ragusa Ii’

All.: fotocopia determinazione dirigenziale del -

IL DIRIGENTE D
(Dott.ssa pmtl)



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretari Generale, ai
seguenti settori/uffici:
IL DIRIG SETTORE
Dott.ssa N pinti



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RES SABILE DI RAGIONERIA

RagUSa,........coooovuvreann IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziana.

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all'Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della  suestesa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,..{.26:09 . ‘ IL MESSO COMUNALE

- P /7/6/‘ ) ﬁ/ ”’W»éé-"—z?‘d'ﬁ
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 227.@-96.............. al .2.]?:...6:....(2..‘) ............ )

Ragusa,. 2070 04 . IL MESSO COMUNALE




